**F**orma Juramenti

Ego Johannes Scierka Abbas monasterii sancti Torberti Suedonien premonstraten Ordinis Cracovien Dioc ab hac hora inantea fidelis et obediens re Beato Petro scilicet apostolice Roman ecclesie et dno nro dno Clementi pp x eiusq successoribus canonice intrantibus non ero in Consilio aut consensu del facto ut vitam perdant aut membrum seu capiantur mala captione aut in eos velenter manus quomolibet inferantur vel iniuriis aliqne inferantur quovis quesito colore Consilium vero quod michi credituri sunt per se aut Suncios seu lras ad eoz damnum me sciente nemini pandam papatum Roman et Regalia sancti petri adiutor eis ero ad retinendum et defendendum contra omnem hominem Legatum apostolice sedis eundo et redeundo honorifice tractabo et in suis necessitatibus adiuuabo cura honores privilegia et auctoritatem Roman ecclesie dni nri pp et successorum ptorum conservare defendere augere ac promovere curabo nec ero in Consilio del facto seu tractatu in quibus contra ipsum dnum nrum vel eandem Roman ecclesiam aliqua sinistra vel prejudicialia per suavis honore status a potestate eoz machinentur et si talia a quibuscumq tractari novero vel procurari impediam pro pro posse meo et quanto citius potere commode significabo eidem dno nro vel alteri per quem ad ipsius notitiam pervenit peruenire Regulas sanctorum patrum de acta ordinationes sententias provisiones dispositiones reservationes et mandata apostolica totis viribus observabo et faciam ab alijs observari Hereticos Schismaticos et Rebelles dno nro et Successoribus suis pro posse persequar et impugnabo Regna ad synodum Veniam nisi prohibita fuerint canonice prohibitione Possessiones vero ad censuram meam pertinetes non vendam neque donabo neq impignorabo neq de novo infundabo vel aliquo modo alienabo et cum consensu conventus monasterii mei inconsulto Roman Pontifice et Constitutionem super prohibitione Investiturarum bonorum Jurisdictionalium ad Ecclesias inferiores spectantium de Anno dni millesimo sexcentesimo vigesimo quinto editam servabo sic me deus adiuvet et hec sancta dei Evangelia

*Theravsky  
Gaspary pro Comp*

**R**eliardus

*[Faint, mostly illegible handwritten text in the top left corner]*

1672  
Forma Juramenti proposta a  
Clemente X. Pont. Rom. Pontifici  
Seierski No abbati Melitani  
Anno 1672.

50.

Forma Juramenti

*[Faint handwritten text below the decorative illustration]*